AVISO DE PRORROGAÇÃO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS
LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2019

A Prefeitura de Tabocas do Brejo Velho - Bahia torna público a
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DA SOLENIDADE DE RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS  Pregão Presencial nº 001/2019 – Objeto: Serviços de
transporte escolar em atendimento as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação aos alunos matriculados na rede de ensino
público, com condutor habilitado, conforme Termo de Referência, Anexo I
do Edital, utilizando o critério de Menor Preço Por Item para julgamento das
propostas. Abertura prevista para 30.01.2019, às 14:00 hs. fica prorrogado
para 01.02.2019, às 09:00hs. Informações na sede da Prefeitura, na Praça
Municipal nº 86 – Centro. Tabocas do Brejo Velho - Bahia, 28 de janeiro de
2019. Joaquim José Marques da Silva - Pregoeiro.